
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

DNS 

Num. 

337 

289 

174 

912 

321 

627 

65 

911 

958 

162 

747 

34 

126 

149 

296 

23 

41 

307 

36 

151 

490 

353 

599 

642 

710 

474 

182 

Nome 

SPINAROLI RICCARDO* 

TIRAPELLE LORIS 

TESSARI MANUEL 

TOMASI DANIELE* 

GRIGOLATO ANDREA 

RIGONI MATTEO 

SCARMIN MANUEL 

ANGIARI STEVEN 

VOLPIANA SILVANO 

SCANDOLA RENATO 

BRACESCO LUCA 

POLO MARCO 

CARLI FILIPPO 

MUSANNI FABIO 

MODENA DARIO 

MECENERO LORENZO 

ROMA GARY 

CAODURO MARCO 

FACCIN ANDREA 

RANDON FILIPPO 

CATETELAN IVANO 

ZAMBELLI PAOLO 

PERANDINI ALESSIO 

PAVAN GIULIO 

FIN PAOLO 

AZZALIN LORENZO 

GALLINARO LUCA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

2 

Tempo Totale 

14:28.937 

14:41.305 

14:44.782 

14:45.532 

14:58.321 

14:58.673 

15:01.201 

15:07.126 

15:08.820 

15:17.834 

15:22.512 

15:26.075 

15:26.751 

15:29.302 

15:32.330 

15:43.121 

15:43.950 

15:44.879 

15:46.573 

15:52.123 

15:56.739 

15:59.947 

16:02.346 

16:17.253 

16:35.320 

5:00.323 

Diff 

12.368 

15.845 

16.595 

29.384 

29.736 

32.264 

38.189 

39.883 

48.897 

53.575 

57.138 

57.814 

1:00.365 

1:03.393 

1:14.184 

1:15.013 

1:15.942 

1:17.636 

1:23.186 

1:27.802 

1:31.010 

1:33.409 

1:48.316 

2:06.383 

5 Giri 

DNS 

Differenza 

12.368 

3.477 

0.750 

12.789 

0.352 

2.528 

5.925 

1.694 

9.014 

4.678 

3.563 

0.676 

2.551 

3.028 

10.791 

0.829 

0.929 

1.694 

5.550 

4.616 

3.208 

2.399 

14.907 

18.067 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:59.593 

2:01.912 

2:01.333 

2:01.475 

2:02.841 

2:03.607 

2:02.548 

2:02.924 

2:05.024 

2:06.287 

2:01.320 

2:01.980 

2:08.501 

2:05.907 

2:07.732 

2:08.560 

2:07.759 

2:07.938 

2:08.171 

2:05.297 

2:11.208 

2:09.655 

2:09.993 

2:12.609 

2:08.827 

2:19.501 

Nel Giro 

3 

4 

3 

6 

2 

5 

6 

6 

3 

6 

5 

2 

4 

2 

5 

3 

1 

3 

6 

4 

4 

4 

2 

5 

3 

2 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.368 

Velocità  Media 

46,402 

Miglior tempo sul giro 

1:59.593 

Velocità Migliore 

48,163 

Giro Migliore di 

337 - SPINAROLI RICCARDO* 

Stampato: 03/05/2015 12.22.04 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - ARCO (TN) 

AMATORI MX2 4T 

1^ Manche Amatori MX2 4T 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:43:39 

Arco (TN) 1,600 Km. 

03/05/2015 11:45 


